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PROPOZYCJA WYKAZU KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW  

DO DZIAŁANIA 8.2 WŁĄCZENIE SPOŁECZNE 

W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

NA LATA 2014-2020 

 

 

Lp. Imię i nazwisko kandydata Adres poczty elektronicznej 

1 2 3 

1 Bąk Monika Agnieszka kontakt_monika@wp.pl 

2 Bileńki-Świterska Anna Patrycja bilenki@interia.pl/bilenki@o2.pl 

3 Dąbrowski Arkadiusz arekdabrowski5@interia.pl 

4 Derski Marek marrek4@interia.pl 

5 Gabrych Andrzej branic@vp.pl 

6 Idryjan Karolina Marta k.ziolkowska83@gmail.com 

7 Kwatek Sylwia Sylwia21340@wp.pl 

8 Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia 

9 Miela Joanna Maria jmiela@poczta.net.pl 

10 Mucha Karolina Anna karolina.mucha@o2.pl 

11 Napierała Jarosław jarex.biznes@poczta.onet.pl 

12 Niemotko Katarzyna katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.com 
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Lp. Imię i nazwisko kandydata Adres poczty elektronicznej 

13 Oleksiak Dariusz d_oleksiak@o2.pl 

14 Osowiecki Tadeusz t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl 

15 Proć Artur artur.proc@wp.pl 

16 Puckowska-Pociask Ilona Barbara ilona-p1@wp.pl 

17 Sadowska Joanna joanna.sadowska@wp.pl 

18 Wiankowski Rafał Wojciech rwiankowski@op.pl 

19 Zasępa Patrycja zasepap@wp.pl 

20 Zieja Martyna Milena martyna.zieja@mazowia.eu 

21 Zmysłowski Maciej kaczumaj@op.pl 

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych uzyskanych od kandydatów na ekspertów 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: 
Ilona Bondarewicz 
Referat Przyjmowania  
Departament Koordynacji Programów Operacyjnych 


